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SEZIONE A-A

1

2

3 4

5

21

22

23

24

28

25

20

27

26

5

6 7

9
10

8

12

15

1617

13

14

2029

3031

32333435

555453

51

52

48

49

50

39 46
3747

394041

38

42 43 44

45

39

58

56

57

59

60

61

62

95

96

97

65

64 63

66
67

69 68

70

71

98

85

8483

81

82

80

99

100
103 104 106

107

108

105
102101

72

78
75

77
76 79

74

91

92

93
94

89

90

88

87

86
120

119
116

117

114

115

112

113

110

111

118 109

11

18

19

36

72

72

73

72

3,13 m2

2,15 m2

C
O

N
TR

O
ST

U
D

IO
 a

s s
o

c i
aƟ
  p
e r
  A
z i
en
d
a  
O
sp
ed
a l
i e
r a
  S
an
 G
i u
se
p

p
e  
M
o
sc
aƟ

Progeƫsta,DD.LL. e CSP
arch.Gerardo Getuli

Responsabile del progeƩo
ing. Sergio Casarella

DireƩore Generale
doƩ. Renato PizzuƟ

DireƩore Sanitario
doƩ. Rosario LanzeƩa

C
O

N
TR

O
ST

U
D

IO
 a

s s
o

c i
aƟ
  p
e r
  A
z i
en
d
a  
O
sp
ed
a l
i e
r a
  S
an
 G
i u
se
p

p
e  
M
o
sc
aƟ

C
O

N
TR

O
ST

U
D

IO
 a

s s
o

c i
aƟ
  p
e r
  A
z i
en
d
a  
O
sp
ed
a l
i e
r a
  S
an
 G
i u
se
p

p
e  
M
o
sc
aƟ

C
O

N
TR

O
ST

U
D

IO
 a

s s
o

c i
a Ɵ
  p
e
r

Adeguamento e ampliamento del Pronto Soccorso
presso l'ospedale MoscaƟ di Avellino.
CUP: C34E20003100001

LEGENDA

Perimetrazione area oggeƩo
di intervento

1:100

COMUNE DI AVELLINO

CONTROSTUDIO associati di GETULI & DELLA SALA via D.Giella,5 AIELLO DEL SABATO -AV-
tel/fax 0825-667229  e-mail: controstudio3@gmail.com

DIRETTORE SANITARIO:

Dott. Rosario LANZETTA

DIRETTORE GENERALE:

Dott. Renato PIZZUTI

APPROVATO:

PROGETTO ARCHITETTONICOARCH

Avellino:  Anno 2024

STATO DI FATTO:

- PLANIMETRIA DELLA ZONA D'INTERVENTO
- SEZIONE A-A

Tav. ARCH.04

PROGETTO ESECUTIVO

RESPONSABILE DEL PROGETTO:

Ing. Sergio CASARELLA

Adeguamento e ampliamento del Pronto Soccorso presso
l'ospedale Moscati di Avellino.

CUP: C34E20003100001

PROGETTISTA,DIRETTORE DEI LAVORI
E COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE (CSP):

arch. Gerardo Getuli


